
روزنامه استانی  

سایت:   www.eghtesad-kish.irپنجشنبه  17  شهریور  1401،  11  صفر  1444 ،  8  سپتامبر  2022 ، شماره 4034  )1418 دوره جدید(- 12 صفحه )استثنائاً 8 صفحه( سال بیست و چهارم قیمت:6000 تومان 

دهم اردیبهشت     روز ملی 
خلیج فارس گرامی باد

مطب دندانپزشکی دکتر  پاکدامن 
  سارینا یک ، طبقه چهارم ، واحد414  

 076 -44468890-44468891

09359262002

شماره : 98329027
جزیره کیش ، میدان سنایی ، مجتمع بیست ، واحد227

دفترخدمات الکترونیک قضایی 

09309975366

مدیر دفتر : دکتر بهروز کوشا 

judicialkish@gmail.com صفحه 3 ۩

خبر نهایی؛ کی روش 
جایگزین اسکوچیچ شد

صفحه 7 ۩

اداره کل امور مالیاتی استان هرمزگان

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره 1401/01
اداره کل امور مالیاتی اســتان هرمزگان درنظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای زیر را ازطریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها ، ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت 

عدم عضویت قبلی درسامانه ستاد ، مراحل ثبت نام درسایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت درمناقصه محقق سازند.

اداره کل امور مالیاتی استان هرمزگان

مدت اعتبار پیشنهاداتمبلغ تضمین )ریال(شرح مناقصه شماره فراخوان ردیف 
13/690/200/0001401/06/31احداث ساختمان اداره کل امورمالیاتی استان هرمزگان11401/01

نکتــه : روش تامین اعتبار پروژه فوق به صــورت نقدی ) حواله الکترونیکی بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران ( می باشد .

1-مهلت و مکان دریافت اسناد مناقصه : اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط می 
توانند از روز جمعه  مورخ 1401/06/18 لغایت روز شنبه مورخ 1401/06/19  ازطریق 

سامانه ستاد ایران ، اسناد و شرایط شرکت درمناقصه را دریافت نمایند.
2- آخرین مهلت تحویل پاکت پیشنهادات : آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت 
الکترونیکی درسامانه ستاد تاساعت 12 روز سه شنبه  مورخ 1401/06/29 می باشد.
3- تاریخ بازگشایی پاکات و تشکیل جلسه مناقصه : پیشنهادها درحضور نمایندگان 
مناقصه گران حاضر درجلســه ، درساعت 13 روز  سه شنبه مورخ 1401/06/29 در 
سالن اجتماعات این اداره کل واقع دربندرعباس – میدان انقلاب – اداره کل امورمالیاتی 

هرمزگان – طبقه سوم بازگشایی خواهد شد.
4- نوع تضمین قابل قبول جهت شرکت درمناقصه براساس آیین نامه تضمین معاملات 
دولتی به شماره 123402/ت50659/ه مورخ 1394/9/22 شامل : بند )الف( و بند )ب( منظور 
اصل فیش واریزی وجه نقد به حساب شبا به شماره 980100004062001007685212 
IR شناسه 943110162214000210661622675223 نزد بانک مرکزی به نام دریافت 
وجوه سپرده اداره کل امورمالیاتی استان ) شناسه ملی اداره کل 14000210661 ( و 

بند )پ( و بند )ج( و بند )چ( و بند )ح( آیین نامه مذکور .
5- دراجرای بند )د( ماده 18 قانون برگزاری مناقصات ، حضور پیشــنهاد دهندگان و 
یا نمایندگان آنها با معرفی نامه کتبی درجلسه کمیسیون مناقصه بلامانع می باشد و 
این بند به منزله دعوت ازپیشنهاددهندگان جهت شرکت درجلسه بازگشایی مناقصه 

می باشد .
6- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص 
اسناد مناقصه ، بندرعباس – میدان انقلاب – اداره کل امورمالیاتی هرمزگان – طبقه 

سوم-  به شماره تماس های 07632242650-07632247082 می باشد .
7- هزینه کارمزد سامانه ستاد ایران به عهده برنده مناقصه میباشد.

8- اداره کل امورمالیاتی اســتان هرمزگان در رد یا قبول پیشــنهادات ارسالی مجاز 
می باشد.

9- اشــخاص حقوقی و حقیقی می توانند درمناقصه شــرکت نمایند که درسامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ســتاد ایران ( ثبت نام کرده باشــند و اســناد و مدارک 

مناقصه را ازطریق سامانه مذکو ر دریافت ، تکمیل و ارسال  نمایند.
10-مناقصه با حداقل یک نفر شرکت کننده نیز برگزار میگردد.
 www.setadiran.ir 11- وب سایت ها جهت بازبینی آگهی

شناسه: 1378480

اداره کل امور مالیاتی استان هرمزگان

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
 شماره 1401/01

اداره کل امور مالیاتی استان هرمزگان درنظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای زیر را ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. لذا کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها ، ازطریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی درسامانه 

ستاد ، مراحل ثبت نام درسایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت درمناقصه محقق سازند.

اداره کل امور مالیاتی استان هرمزگان

مدت اعتبار پیشنهاداتمبلغ تضمین )ریال(شرح مناقصه شماره فراخوان ردیف 

احداث ساختمان اداره کل امورمالیاتی 11401/01
استان هرمزگان

13/690/200/0001401/06/31

نکته : روش تامین اعتبار پروژه فوق به صورت نقدی ) حواله الکترونیکی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران ( می باشد .
1-مهلت و مکان دریافت اسناد مناقصه : اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط می توانند از روز جمعه  مورخ 1401/06/18 

لغایت روز شنبه مورخ 1401/06/19  ازطریق سامانه ستاد ایران ، اسناد و شرایط شرکت درمناقصه را دریافت نمایند.
2- آخرین مهلت تحویل پاکت پیشنهادات : آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی درسامانه ستاد تاساعت 12 

روز سه شنبه  مورخ 1401/06/29 می باشد.
3- تاریخ بازگشــایی پاکات و تشــکیل جلسه مناقصه : پیشــنهادها درحضور نمایندگان مناقصه گران حاضر درجلسه ، 
درساعت 13 روز  سه شنبه مورخ 1401/06/29 در سالن اجتماعات این اداره کل واقع دربندرعباس – میدان انقلاب – اداره 

کل امورمالیاتی هرمزگان – طبقه سوم بازگشایی خواهد شد.
4- نوع تضمین قابل قبول جهت شــرکت درمناقصه براســاس آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شــماره 123402/

ت50659/ه مورخ 1394/9/22 شــامل : بند )الف( و بند )ب( منظور اصل فیش واریزی وجه نقد به حســاب شــبا به شماره 
IR 980100004062001007685212 شناســه 943110162214000210661622675223 نزد بانک مرکزی به نام دریافت 
وجوه ســپرده اداره کل امورمالیاتی اســتان ) شناسه ملی اداره کل 14000210661 ( و بند )پ( و بند )ج( و بند )چ( و بند )ح( 

آیین نامه مذکور .
5- دراجرای بند )د( ماده 18 قانون برگزاری مناقصات ، حضور پیشنهاد دهندگان و یا نمایندگان آنها با معرفی نامه کتبی 
درجلسه کمیسیون مناقصه بلامانع می باشد و این بند به منزله دعوت ازپیشنهاددهندگان جهت شرکت درجلسه بازگشایی 

مناقصه می باشد .
6- اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشــتر درخصوص اسناد مناقصه ، بندرعباس – میدان 

انقلاب – اداره کل امورمالیاتی هرمزگان – طبقه سوم-  به شماره تماس های 07632242650-07632247082 می باشد .
7- هزینه کارمزد سامانه ستاد ایران به عهده برنده مناقصه میباشد.

8- اداره کل امورمالیاتی استان هرمزگان در رد یا قبول پیشنهادات ارسالی مجاز می باشد.
9- اشخاص حقوقی و حقیقی می توانند درمناقصه شرکت نمایند که درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( ثبت 

نام کرده باشند و اسناد و مدارک مناقصه را ازطریق سامانه مذکو ر دریافت ، تکمیل و ارسال  نمایند.
10-مناقصه با حداقل یک نفر شرکت کننده نیز برگزار میگردد.
 www.setadiran.ir 11- وب سایت ها جهت بازبینی آگهی

شناسه: 1378480

صفحه 3 ۩

تصویب هیئت رئیسه در جلسه اضطراری؛

انعقاد تفاهم نامه همکاری میان سازمان منطقه آزاد 
کیش  و کانون جهانگردی و اتومبیلرانی ایران

جزیره کیش در مسیر رالی جزیره کیش در مسیر رالی 
خلیج فارس تا خزرخلیج فارس تا خزر


